[bookmark: _Toc531097544]HALK EĞİTİMİ MERKEZLERİ İÇİN 
TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM
Halk Eğitimi Merkezleri İçin
Stratejik Amaç 1: Kursiyerlerin, eğitim-öğretim hakkını kullanmalarını ve eğitim sürecini tamamlamalarını sağlamak.

Stratejik Hedef 1.1. İlçe genelinde okuma-yazma bilmeyenlerin oranı düşürülecektir.

[bookmark: _Toc529519463][bookmark: _GoBack]Performans Göstergeleri
	No
	PERFORMANS
GÖSTERGESİ
	Mevcut
	HEDEF

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	PG.1.1.1
	Açılan okuma-yazma kursu sayısı
	28
	28
	28
	28
	28
	28

	PG.1.1.2
	Açılan okuma-yazma kurslarına katılan kursiyer sayısı
	191
	192
	193
	194
	195
	196

	PG.1.1.3
	Okuma Yazma Kurslarında Belge Alan Kursiyer sayısı
	120
	122
	124
	126
	128
	130




Stratejik Hedef 1.2. Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kurslarına katılım ve tamamlama oranı artırılacaktır.
	No
	PERFORMANS
GÖSTERGESİ
	Mevcut
	HEDEF

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	PG.1.2.1
	HBÖ Kurslarına katılan kursiyer sayısı
	Genel Kurslar
	7514
	7520
	7530
	7540
	7550
	7560

	
	
	Meslek Kursları
	1488
	1490
	1500
	1510
	1520
	1530

	PG.1.2.2
	HBÖ kapsamında düzenlenen kurs sayısı 
	Genel Kurslar
	246
	250
	260
	270
	280
	290

	
	
	Meslek Kursları
	71
	74
	76
	78
	80
	82

	PG.1.2.3
	HBÖ kursları kapsamında sertifika alan kursiyer sayısı
	Genel Kurslar
	5907
	5920
	5940
	5960
	5980
	6000

	
	
	Meslek Kursları
	820
	840
	860
	880
	900
	920

	PG.1.2.4
	Hayat boyu öğrenme kurslarının tamamlanma oranı
	%94
	%95
	%95
	%96
	%96
	%97

	PG.1.2.5.
	Hayat boyu öğrenme kurslarından yararlanma oranı
	%20
	%22
	%22
	%23
	%24
	%25




Stratejik Hedef 1.3. Etkin bir rehberlik anlayışı ile kursiyerler hayata ve istihdama hazırlanması desteklenecektir.
	No
	PERFORMANS
GÖSTERGESİ
	Mevcut
	HEDEF

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	PG.1.3.1
	DYK’lara katılan öğrenci sayısı
	16
	18
	20
	22
	24
	26

	PG.1.3.2
	DYK’lara katılan kursiyerlerin üniversiteye yerleşme oranı(%)
	%40
	%45
	%50
	%55
	%60
	%65

	PG.1.3.3
	Sürekli devamsız olan öğrenci oranı
	%20
	%19
	%18
	%17
	%16
	%15

	PG.2.1.6.

	Açılan DYK kurs sayısı
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	PG.1.3.5
	Açık öğretime kayıtlı öğrenci sayısı 
	Ortaokul
	
	56
	58
	60
	62
	64

	
	
	Ortaöğretim
	
	418
	420
	422
	424
	426



Stratejik Hedef 1.4. Özel eğitim öğrencilerinin akranlarıyla birlikte etkinliklere katılımı desteklenecektir. 
	No
	PERFORMANS
GÖSTERGESİ
	Mevcut
	HEDEF

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	PG.1.4.1
	Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere yönelik yapılan faaliyet sayısı
	1
	10
	11
	12
	13
	14

	PG.1.4.2
	Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere yönelik yapılan faaliyetlere katılan öğrenci sayısı
	3
	25
	26
	27
	28
	29




Eylemler*
	No
	Eylem İfadesi
	Eylem Sorumlusu
	Eylem Tarihi

	1.1.1
	Bölgemizde okuma-yazma bilmeyen vatandaşlar tespit edilerek gerekli bilgilendirme yapılacaktır.
	Müdür Yardımcısı
	Periyodik aralıklarla sürekli

	1.1.2
	Kayıt bölgesinde yer alan okuma-yazma bilmeyen vatandaşların tespiti  yapılacaktır.
	Müdür Yardımcısı
	Periyodik aralıklarla sürekli

	1.1.3
	Okuma-Yazma kurslarının verimliliğini artırmak amacıyla kurslara gereken eğitim öğretim materyaller merkezimizce sağlanacak ve kursların  denetimi zamanında yapılacaktır.
	Müdür Yardımcısı
	Periyodik aralıklarla sürekli

	1.2.1
	Kursiyerlerin ilgi ve yetenekleri değerlendirilip kursiyerler ilgili kurslara yönlendirilecektir.
	Müdür Yardımcısı
	Periyodik aralıklarla sürekli

	1.2.2
	Alan tarama çalışmaları yapılacaktır.
	Müdür Yardımcısı
	Periyodik aralıklarla sürekli

	1.2.3
	Kayıt bölgesinde yer alan kursiyerler tespit edilecektir.
	Müdür Yardımcısı
	Periyodik aralıklarla sürekli

	1.3.1
	Devamsızlık nedenlerinin tespit edilmesi ve azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır.
	Müdür Yardımcısı
	Periyodik aralıklarla sürekli

	1.3.2
	DYK kurslarının niteliğini artırılacak ve öğrencilere yönelik rehberlik çalışmaları yapılacaktır.
	Müdür Yardımcısı
	Periyodik aralıklarla sürekli

	1.3.3
	Açık öğretim çalışmaları duyurulacaktır.
	Müdür Yardımcısı
	Periyodik aralıklarla sürekli

	1.3.4
	Açık öğretime yeni başlayan öğrencilere yönelik gerekli rehberlik çalışmaları yapılacaktır.
	Müdür Yardımcısı
	Periyodik aralıklarla sürekli

	1.4.1
	Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere yönelik faaliyetler düzenlenecektir.
	Müdür Yardımcısı
	Periyodik aralıklarla sürekli

	1.4.2
	Kurumda özel eğitim öğrencilerinin kullanımına yönelik düzenlemeler yapılacaktır.
	Müdür Yardımcısı
	Periyodik aralıklarla sürekli


[bookmark: _Toc529519464][bookmark: _Toc531097545]TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI
Halk Eğitimi Merkezi İçin
Stratejik Amaç 2: Hayat boyu öğrenme kapsamında sunulan hizmetlerin kalitesi artırılacaktır. 
Stratejik Hedef 2.1: Paydaş görüşlerinden elde edilen veriler doğrultusunda hayat boyu öğrenme hizmetlerinin çeşitliliği ve niteliği artırılacaktır. 
Performans Göstergeleri
	No
	PERFORMANS
GÖSTERGESİ
	Mevcut
	HEDEF

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	PG.2.1.1
	Hayat boyu öğrenme kurslarına katılan kursiyerlerin memnuniyet oranı (%)
	90
	91
	92
	93
	94
	95

	PG.2.1.2
	Çalışanların memnuniyet oranları  (%)
	95
	96
	97
	98
	99
	100

	PG.2.1.3
	Düzenlenen etkinlik sayısı
	5
	5
	5
	5
	5
	5



Eylemler
	No
	Eylem İfadesi
	Eylem Sorumlusu
	Eylem Tarihi

	2.1.1.
	Memnuniyet anketleri düzenlenecektir.
	İhsan KOCATÜRK
	Her kurs bitiminden önce

	2.1.2
	Paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirmeye açık alanlara yönelik çalışmalar yapılacaktır.
	İhsan KOCATÜRK
	Periyodik aralılarla sürekli
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE
Stratejik Amaç 3:Hayat boyu öğrenme faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için kurumumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.
Stratejik Hedef 3.1.Kurumumuzun fiziki, teknolojik ve beşeri kaynaklarını, değişen ve gelişen koşullara uygun hale getirilecektir.
Performans Göstergeleri
	No
	PERFORMANS
GÖSTERGESİ
	Mevcut
	HEDEF

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	PG.3.1.1
	Mesleki eğitime uygun atölye sayısı
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	PG.3.1.2
	Üniversiteler, yerel yönetimler ve STK’lar ile yapılan protokol sayısı
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	PG.3.1.3
	Kurum tanıtımına yönelik yapılan faaliyet sayısı
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	PG.3.1.4
	Donatımı yenilenen/düzenlenen atölye/sınıf sayısı
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	PG.3.1.5
	Kurum dışında açılan kurs sayısı
	324
	325
	326
	327
	328
	329



Eylemler
	No
	Eylem İfadesi
	Eylem Sorumlusu
	Eylem Tarihi

	3.1.1.
	Görünürlük ve tanıtım faaliyetlerinin yapılması
	Müdür Yardımcısı
	Periyodik aralıklarla sürekli

	3.1.2
	Üniversite, STK ve yerel yönetimlerle protokollerin yapılması
	Kurum Müdürü
	Periyodik aralıklarla sürekli

	3.1.3
	Atölyelerin çağın gerektirdiği teknolojilerle donatılmasının sağlanması
	Kurum Müdürü
	Periyodik aralıklarla sürekli

	3.1.4
	Kurum dışında fiziki yeterliliği olan yerlerde kurs açılacaktır.
	Kurum Müdürü
	Periyodik aralıklarla sürekli



